повысит оперативность этих работ. Решrение данной проблемы позволит техническим и
аВаРиЙно-спасательным слу>кбам своевременно и в пол[Iом объеме реulать весь комплекс
стоящих пред ними задач.

9. Объем финаllсироваllия rla2025 гол (с 01.04.25 по З1,12.2025 г.) составляет
1 125 000 (один миллион сто двадцать пять тысяч) сом.

от Исполнителя От Мlлltистерствir образоваltия ll
llауки КР

Начальгlик Управления FIауки и инноваций
МоиН ItP

Научный руководитель НИР

/
'r?- И.В. Бочкарев